

Ejendomsselskabet Ravnsøvej ApS

Egebakken 11, 6818 Årre

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 33 38 53 58

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Jan Højrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|--|
| Selskabet | Ejendomsselskabet Ravnsøvej ApS Egebakken 11 6818 Årre |
| | CVR-nr.: 33 38 53 58 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Jan Højrup, Direktør Per Højrup, Direktør |
| Revisor | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af og handel med ejendomme tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -310.428 mod 97.108 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -53.958 | 207.986 |
| 1 Personaleomkostninger | -20.000 | -60.000 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 0 | -48.700 |
| Andre driftsomkostninger | -270.764 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 1.097 | 56.612 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -116.355 | -84.825 |
| Resultat før skat | -459.980 | 71.073 |
| Skat af årets resultat | 149.552 | 26.035 |
| Årets resultat | -310.428 | 97.108 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 97.108 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.310.428 | 0 |
| Disponeret i alt | -310.428 | 97.108 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 0 | 1.819.088 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>1.819.088</u> |
| 4 Andre værdipapirer og kapitalandele | 544.816 | 631.878 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>544.816</u> | <u>631.878</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>544.816</u> | <u>2.450.966</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 10.889 |
| Andre tilgodehavender | 80.605 | 11.736 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 2.250 |
| Tilgodehavender i alt | <u>80.605</u> | <u>24.875</u> |
| Likvide beholdninger | <u>947.928</u> | <u>1.461.070</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.028.533</u> | <u>1.485.945</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.573.349</u> | <u>3.936.911</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|-------------------------------|---------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| 5 | Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| 6 | Overført resultat | 326.422 | 1.636.850 |
| 7 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| | Egenkapital i alt | <u>1.406.422</u> | <u>1.716.850</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>0</u> | <u>224.000</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>224.000</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Selskabsskat | 147.284 | 86.966 |
| | Anden gæld | 19.643 | 1.909.095 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>166.927</u> | <u>1.996.061</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>166.927</u> | <u>1.996.061</u> |
| | Passiver i alt | <u>1.573.349</u> | <u>3.936.911</u> |
| 8 | Oplysninger om dagsværdi | | |
| 9 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 10 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|-----------------------|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | <u>20.000</u> | <u>60.000</u> |
| | <u>20.000</u> | <u>60.000</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>116.355</u> | <u>84.825</u> |
| | <u>116.355</u> | <u>84.825</u> |
| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
| 3. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 2.407.975 | 3.807.975 |
| Afgang i årets løb | <u>-2.407.975</u> | <u>-1.400.000</u> |
| Kostpris ultimo | <u>0</u> | <u>2.407.975</u> |
| Af- og nedskrivninger primo | -588.887 | -851.287 |
| Årets af-/nedskrivninger | 0 | -48.700 |
| Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver | <u>588.887</u> | <u>311.100</u> |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>-588.887</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>0</u> | <u>1.819.088</u> |

Noter

| | <u>31/12 2022</u> | <u>31/12 2021</u> |
|--|-------------------------|-----------------------------------|
| 4. Andre værdipapirer og kapitalandele | | |
| Kostpris primo | 631.878 | 625.220 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 592.613 |
| Afgang i årets løb | 0 | -625.220 |
| Kostpris ultimo | <u>631.878</u> | <u>592.613</u> |
| Årets opskrivninger | 0 | 39.265 |
| Opskrivninger ultimo | <u>0</u> | <u>39.265</u> |
| Årets nedskrivninger | -87.062 | 0 |
| Nedskrivninger ultimo | <u>-87.062</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>544.816</u> | <u>631.878</u> |
| 5. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 80.000 | 80.000 |
| | <u>80.000</u> | <u>80.000</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.636.850 | 1.539.742 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.310.428 | 97.108 |
| | <u>326.422</u> | <u>1.636.850</u> |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 0 |
| | <u>1.000.000</u> | <u>0</u> |
| 8. Oplysninger om dagsværdi | | |
| | | <u>Børsnoterede aktier</u> |
| Dagsværdi ultimo | | 554.815 |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | | <u>-87.062</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.